se všech činností, které by mohly ohrozit výkon práva odpovídajícího služebnosti.

III.
3.1. Služebnost dle této smlouvy bude zřízena k částem služebných pozemků za 
jednorázovou úplatu ve výši 68.329 Kč + 21% DPH. Celková cena za zřízení služebnosti vč. 
21% DPH činí 82.678 Kč (slovy: osmdesát dva tisíce šest set sedmdesát osm korun 
českých).
3.2. Cenu za zřízení služebnosti uvedenou v odst. 3.1. této smlouvy je oprávněný povinen 
uhradit jednorázově na účet povinného uvedený v záhlaví smlouvy na základě daňového 
dokladu (faktury) vystaveného povinným po podpisu smlouvy o zřízení služebnosti oběma